СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОД КАМЫЗЯК»
Камызякского района Астраханской области
РЕШЕНИЕ
от    28.02.2019 г.                                                                                      № 13
«Об отчете И.о. Главы администрации

МО «Камызякский район» Черкасова М. М.

о результатах деятельности администрации МО
«Камызякский район» в рамках осуществления
полномочий администрации муниципального
 образования «Город Камызяк» за 2018 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом    муниципального образования «Город Камызяк», Уставом    муниципального образования  «Камызякский район»

Совет муниципального образования «Город Камызяк»

РЕШИЛ:

1.Отчет И.о. Главы МО «Камызякский район» Черкасова М. М. о результатах деятельности администрации МО «Камызякский район» в рамках осуществления полномочий администрации муниципального образования «Город Камызяк» за 2018 год» - утвердить.
2.Основные положения отчета опубликовать в районной газете «Маяк дельты».
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель Председателя
Совета МО «Город Камызяк»                                               Е.А. Кострыкина